ile ilgili olarak yukarıda naklettiğimiz olayın okabinde
Kur'an'ın yaptığı açıklama üsiCıbu, bunu açıkca gösterir.

Yine Hz. Peygamber, Ramazan hilôfinin tesbiti g·ibi cok mühim dini . -
(6) Mustafa Sabri, Meseleler, İstanbul 1976, s. 31.
(*) ilmi Tefsir konusunda geniş bilgi için bkz., Muhammed Huseyn ez-Zehebi,

et-Tefsir ve'l-MufessirO.n, Kahire 1961/1381 lll, 140- 160; Muhsin Abdül­
hamid, Dirasatun fi Usüli Tefsiri'I-Kur'an, Bağdad 1980/1400, s. 130-137;
Celal Kırca, Kur'an-ı Kerim ve Modern İlimler, istanbul 1981.

(**) Özellikle tıb alanında, kimi kez gayr-i rnetlO.v vahye dayanarak söyledikleri,
istisna teşkil eder.